РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2017          с. Ербогачен                            № 1-п
О внесении изменений в Постановление о создании

рабочей комиссии по осуществлению функций по

строительному контролю и приемке в эксплуатацию

объектов после проведения текущего и капитального

ремонта на территории муниципального образования

«Катангский район» № 85-п от 01.06.2016 г.
Руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить Приложение № 2 в новой редакции.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Мэр МО «Катангский район»                                                                               С. Ю. Чонский

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Катангский район»

от 11.01.2017г. № 1-п
СОСТАВ

рабочей комиссии по приемке в эксплуатацию объектов после текущего и капитального ремонта на территории муниципального образования «Катангский район»
	Председатель комиссии:

Васильева Е.В.

Члены комиссии:

Голубев И.А.

Щеглова Ю.Ю.

Муллер А.Н.

Горбунова Е.Н.
	Заместитель главы администрации МО «Катангский район»

Начальник Управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»

Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и ЭКХ администрации МО «Катангский район»

Начальник отдела архитектуры, капитального строительства и экологии администрации МО «Катангский район»;

Заместитель директора АХЧ по закупкам

Главы администраций сельских поселений (по согласованию);

Руководители организаций и учреждений (по согласованию),

Представить Подрядчика (по согласованию)